第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會北區辦事處 函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-4139

承辦人：蔡瑜玉 電子信箱：tjcnews@gmail.com

受 文 者：(大同、三重)小區各教會、北北區聯契相關人員、淡水教會
發文日期：中華民國 113年 8月 29日

發文字號：真北區牧字第 113- 2-048號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附  件：課程表

奉主耶穌聖名

主旨：北北區大專聯契福音成長營，請各教會鼓勵大專同靈帶領慕道同學參加。

說 明：

一、目的：為鼓勵大專團契學員協助地方教會福音工作，學習宣道作業與福音茶會辦理。

二、時間：113 年 10 月 6 日 9 時至 17 時。

三、地點：淡水教會(新北市淡水區新民街 320 號)。

四、主題：「修建信仰的城牆」。

五、對象：北北區大專院校團契暨大專班之同靈及慕道同學。

六、報名：自即日起至 9/27 前報名，預計 60 名或額滿為止。

七、聯契幹部：契負責-吳宇婷(0978-827-790)，輔導組-吳逸群(0988-717-101)，福音組-李

裕祥 (0919-979-750)，輔導傳道-王國慶 (0910-234-194)。

八、網路報名：https://forms.gle/83ZgsGQjcJBdfuQ68。

九、請淡水教會惠予接待，願 神祝福紀念您們的愛心，堅立您們手所作的工。

正本：(大同、三重)小區各教會、北北聯契相關人員、淡水教會
副本：總會教牧處、區負責人、大專輔導傳道、高教股負責、北北聯契契負責

順 頌

以 馬 內 利

區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第2頁；共2頁

裝

訂

線

附件：課程表

2024 TJC 北北區大專聯契福音成長營

        【主題：修建信仰的城牆 10 月 6 日於淡水教會】

時間 活動內容 人員

09:00-09:30 報到

09:30-10:00 開會式 北北區聯契契負責

10:10-11:00 福音宣道技巧(有效傳單與陪談) 林永福執事

11:00-12:30 戶外宣道活動 北北區聯契契同工

12:30-13:30 午餐

13:30-14:30 專題課程：修建信仰的城牆 王國慶傳道

14:30-15:00 大合照/整備與接待 北北區聯契契同工

15:00-15:10 福音茶會-開始-唱詩禱告 林永福執事

15:10-15:30 見證分享 淡水教會協助

15:30-15:40 詩歌分享 分子尾大專班

15:40-16:00 福音短講 王國慶傳道

16:00-16:10 福音茶會-閉會-唱詩禱告 王國慶傳道

16:10-16:30 陪談 淡水教會協助

16:30-17:00 閉會式(勉勵與分享) 王國慶傳道